
ZARZĄDZENIE Nr 1222/2014 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 07.05.2014 r. 
 

w sprawie powołania koordynatora miejskiego ds. obsługi informatycznej oraz 

koordynatorów i operatorów systemów informatycznych do pracy przy wyborach do 

Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r. 
 

 
Na podstawie § 6 ust. 1 – 3 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 10 lutego 2014 r. w sprawie 

warunków i sposobu wykorzystania techniki elektronicznej oraz trybu przekazywania danych za pośrednictwem 

sieci elektronicznego przekazywania danych w wyborach do Parlamentu Europejskiego w 2014 r. (M.P. z 2014r. 

poz. 177) zarządza się, co następuje:  

 

 

§ 1. 1. Powołuje się Pana Tomasza Wosika na  stanowisko  koordynatora  miejskiego ds.  obsługi 

informatycznej wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r., 

zwanego dalej koordynatorem miejskim. 

2. Koordynatorowi miejskiemu podlegają: 
1) koordynatorzy operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych, 

których wykaz stanowi załącznik numer 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) operatorzy informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych których wykaz 

stanowi załącznik numer 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Do zadań koordynatora miejskiego należy: 

1) udział w szkoleniu organizowanym przez koordynatora rejonowego, 

2) wsparcie wprowadzania i aktualizacji w systemie informatycznym przez osoby 

realizujące zadanie ciągłe obsługi rejestru wyborców danych dotyczących obwodów 

głosowania i ich granic, liczby uprawnionych do głosowania na obszarze gminy oraz 

danych o liczbie udzielonych pełnomocnictw, liczbie zaświadczeń, liczbie wysłanych 

pakietów wyborczych, 

3) nadzór nad wprowadzeniem do systemu danych członków (kandydatów na członków) 

obwodowych komisji wyborczych i aktualizacją składów przez osoby realizujące 

zadanie ciągłe obsługi rejestru wyborców, 

4) prowadzenie ewidencji operatorów obsługi informatycznej obwodowych komisji 

wyborczych zawierającej dane kontaktowe i ustalony sposób dystrybucji loginów i 

haseł do pobrania licencji, oprogramowania oraz danych definiujących, 

5) przeprowadzenie szkolenia dla operatorów obsługi informatycznej obwodowych 

komisji wyborczych, 

6) prowadzenie ewidencji wersji zainstalowanego oprogramowania i aktualności danych 

definiujących wykaz obwodów, list i kandydatów, 

7) przekazanie przewodniczącym obwodowych komisji wyborczych oraz operatorom 

obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych loginów i haseł do pobrania 

licencji, 

8) dystrybucja oprogramowania oraz danych definicyjnych dla każdego obwodu 

głosowania (poprzez pobranie ze stron internetowych, utworzenie nośników), także 

w przypadku testów, o którym mowa w punkcie 13, 

9) przyjmowanie uwag dotyczących działania programu oraz udzielanie wsparcia 

technicznego operatorom obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych, 

10)  w dniu głosowania – dwukrotne przekazanie danych o liczbie osób ujętych w spisie 

wyborców oraz o liczbie wydanych kart do głosowania (tzw. frekwencji) w sytuacji, o 

której mowa w pkt. 15 załącznika uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 10 



lutego 2014 r. w sprawie trybu i sposobu przekazywania przez obwodowe i rejonowe 

komisje wyborcze Państwowej Komisji Wyborczej w trakcie głosowania danych o 

liczbie osób uprawnionych do głosowania oraz o liczbie wyborców, którym wydano 

karty do głosowania w stałych obwodach głosowania utworzonych w kraju w 

wyborach do Parlamentu Europejskiego w 2014 r.), 

11)  zgłaszanie uwag dotyczących działania programu koordynatorowi rejonowemu, 

12) w przypadkach awaryjnych nawiązanie kontaktu i przekazanie informacji 

koordynatorowi rejonowemu, 

13)  udział w przygotowaniu i przeprowadzeniu testów ogólnokrajowych przekazywania 

danych testowych o wynikach głosowania ze wszystkich komisji obwodowych 

korzystających ze wsparcia informatycznego (według zasad przekazanych w 

odrębnym trybie), 

14)  przekazanie do koordynatora rejonowego wniosków i spostrzeżeń w formie raportu 

podsumowującego przebieg testów ogólnokrajowych, 

15)  prowadzenie dziennika zdarzeń, w którym są odnotowywane wykonane następujące 

czynności: 

a) przeprowadzenie (z potwierdzeniem uczestnictwa) szkolenia operatorów 

obsługi informatycznej obwodowej komisji wyborczej, 

b) zgłaszanie uwag do działania programu do koordynatora rejonowego, w tym 

usterek i awarii, 

c) przekazanie, za potwierdzeniem, loginów i haseł do pobrania licencji 

operatorów oraz przewodniczących obwodowych komisji wyborczych, 

d) przekazanie, za potwierdzeniem, oprogramowania dla operatorów komisji 

obwodowych (pobranie ze stron internetowych, utworzenie nośnika),  

e) przekazanie, za potwierdzeniem, danych definiujących dla poszczególnych 

obwodowych komisji wyborczych. 

4. Do zadań koordynatora operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji 

wyborczych należy: 

1) udział w szkoleniu organizowanym przez koordynatora okręgowego, 

2) udział w szkoleniu dla operatorów obsługi informatycznej obwodowych komisji 

wyborczych, 

3) prowadzenie ewidencji operatorów obsługi informatycznej obwodowych komisji 

wyborczych zawierającej dane kontaktowe i ustalony sposób dystrybucji loginów i 

haseł do pobrania licencji, oprogramowania oraz danych definiujących, 

4) prowadzenie ewidencji wersji zainstalowanego oprogramowania i aktualności danych 

definiujących wykaz obwodów, list i kandydatów, 

5) przekazanie przewodniczącym obwodowych komisji wyborczych oraz operatorom 

obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych loginów i haseł do pobrania 

licencji, 

6) dystrybucja oprogramowania oraz danych definicyjnych dla każdego obwodu 

głosowania (poprzez pobranie ze stron internetowych, utworzenie nośników), także 

w przypadku testów, o którym mowa w punkcie 10, 

7) przyjmowanie uwag dotyczących działania programu oraz udzielanie wsparcia 

technicznego operatorom obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych, 

8)  zgłaszanie uwag dotyczących działania programu koordynatorowi gminnemu lub 

rejonowemu, 

9) w przypadkach awaryjnych nawiązanie kontaktu i przekazanie informacji 

koordynatorowi gminnemu lub rejonowemu, 

10)  udział w przygotowaniu i przeprowadzeniu testów ogólnokrajowych przekazywania 

danych testowych o wynikach głosowania ze wszystkich komisji obwodowych 



korzystających ze wsparcia informatycznego (według zasad przekazanych w 

odrębnym trybie), 

11)  przekazanie do koordynatora gminnego wniosków i spostrzeżeń w formie raportu 

podsumowującego przebieg testów ogólnokrajowych, 

12)  prowadzenie dziennika zdarzeń, w którym są odnotowywane wykonane następujące 

czynności: 

a) przeprowadzenie (z potwierdzeniem uczestnictwa) szkolenia operatorów obsługi 

informatycznej obwodowej komisji wyborczej, 

b) zgłaszanie uwag do działania programu do koordynatora gminnego lub rejonowego, 

w tym usterek i awarii, 

c) przekazanie, za potwierdzeniem, loginów i haseł do pobrania licencji operatorów 

oraz przewodniczących obwodowych komisji wyborczych, 

d) przekazanie, za potwierdzeniem, oprogramowania dla operatorów komisji 

obwodowych (pobranie ze stron internetowych, utworzenie nośnika),  

e) przekazanie, za potwierdzeniem, danych definiujących dla poszczególnych 

obwodowych komisji wyborczych. 

5. Do zadań operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych należy: 

1) udział w szkoleniu organizowanym przez koordynatora gminnego, 

2) udział w wyznaczonym terminie w testach ogólnokrajowych obejmującym 

wprowadzenie testowych wyników głosowania w zakresie obsługiwanych obwodów 

głosowania oraz przesłanie danych za pośrednictwem sieci publicznej, 

3) odbiór za potwierdzeniem loginu i hasła służących do pobrania licencji operatora (na 

czas testów oraz dla obsługi wyborów), 

4) przygotowanie i sprawdzenie stanowiska komputerowego w zakresie konfiguracji 

dostępu do sieci publicznej i zainstalowanego oprogramowania, 

5) potwierdzenie odbioru i wprowadzenia do oprogramowania aktualizacji (w przypadku 

konieczności) danych definiujących wykaz obwodów, list i kandydatów oraz składy 

komisji obwodowych, z podaniem bieżącej wersji oprogramowania oraz daty 

wygenerowania w systemie centralnym danych definicyjnych, 

6) ustalenie z przewodniczącym obwodowej komisji wyborczej, najpóźniej w przeddzień 
głosowania, miejsca i harmonogramu pracy, 

7) dwukrotne przesłanie, w dniu głosowania, danych o liczbie osób ujętych w spisie 

wyborców oraz o liczbie wydanych kart do głosowania (tzw. frekwencji), 

8) wprowadzenie danych z projektu protokołu głosowania w obwodzie przekazanego 

przez przewodniczącego lub zastępcę przewodniczącego obwodowej komisji 

wyborczej, 

9) w przypadku wystąpienia błędów - wydrukowanie i przekazanie przewodniczącemu 

obwodowej komisji wyborczej zestawienia błędów i ostrzeżeń do wprowadzonego 

protokołu, 

10) w przypadku wystąpienia ostrzeżeń - wydrukowanie i przekazanie przewodniczącemu 

raportu ostrzeżeń do wprowadzonego protokołu, 

11) sygnalizowanie przewodniczącemu obwodowej komisji wyborczej niezgodności 

liczby uprawnionych, błędnych danych o siedzibie obwodowej komisji wyborczej lub 

godzinach rozpoczęcia i zakończenia głosowania, 

12) wydrukowanie i przekazanie przewodniczącemu obwodowej komisji wyborczej do 

podpisania niezbędnej liczby egzemplarzy projektów protokołów głosowania w 

obwodzie, 

13) zapisanie, po podpisaniu licencją przez przewodniczącego obwodowej komisji 

wyborczej, danych z protokołów głosowania w obwodzie na zewnętrznym nośniku 

oraz dołączenie go do dokumentów przekazywanych do rejonowej komisji wyborczej, 



14) przesłanie do rejonowej komisji wyborczej – podpisanych licencją przez 

przewodniczącego – danych z protokołu głosowania w obwodzie. 

6. Koordynatorzy operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych 

realizują zadania wymienione w pkt. 4 w stosunku do obwodowych komisji wyborczych 

przypisanych im przez koordynatora miejskiego. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Informatyki. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie w dniu 5 maja 2014 r. i obowiązuje do dnia ogłoszenia 

wyników wyborów przez Państwową Komisję Wyborczą. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                 

 

 



                                                                                                                                 Załącznik nr 1 

                                                                                                                                 do zarządzenia Nr 

                                                                                                                                 Prezydenta Miasta Krakowa 

                                                                                                                                 z dnia 

 

 

Lista koordynatorów operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji 

wyborczych: 

 
1) Arkusiewicz Elżbieta 

2) Biernat Marcin 

3) Biłejszis Paweł 

4) Bodzioch Jacek 

5) Czaplicka Edyta 

6) Dymek Marek 

7) Gawroński Artur 

8) Kaczmarek Bogdan 

9) Koczanowska-Szanduła Ewa 

10) Kulawik Jaromir 

11) Piech Adam 

12) Piecuch Paweł 

13) Polanowski Paweł 

14) Śliwiński Adam 

15) Waśniowski Przemysław 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                                                       Załącznik nr 2  

                                                                                                                                       do zarządzenia Nr 

                                                                                                                                       Prezydenta Miasta Krakowa 

                                                                                                                                       z dnia 

 

 

 

 

Wykaz osób powołanych na operatorów  informatycznej obsługi obwodowych komisji 

wyborczych: 

1. Michał Robert Adamczyk 

2. Artur  Adamiec 

3. Wojciech Adamusik 

4. Joanna Andrzejewska 

5. Grzegorz Anioł 

6. Stella Dominika Babula 

7. Piotr Sławomir Bakalarz 

8. Damian Balcerak  

9. Miriam Magdalena Bałazińska 

10. Nikodem Paweł Bałaziński 

11. Samuel Piotr Bałaziński 

12. Jakub Bałaziński 

13. Urszula Barbara Banaś 
14. Urszula Barczyk 

15. Sylwia Beata Bartosiewicz 

16. Tomasz Paweł Bartosiewicz 

17. Daniel Łukasz Batko 

18. Maciej Adam Bażela 

19. Maciej Jan Belcarz 

20. Małgorzata Białek 

21. Monika Izabela Biczak 

22. Katarzyna Aneta Bieg 

23. Zbigniew Marian Biel 

24. Piotr Bielak 

25. Justyna Maria Bielawska 

26. Paweł Bierca 

27. Maciej Binger 

28. Agata Biskup 

29. Mateusz Paweł Błędowski 

30. Magdalena Bodzioch 

31. Teresa Joanna Bogacz 

32. Aleksandra  Bogdan 

33. Tomasz Bolek 

34. Tomasz Borkowski 

35. Joanna Alfreda Borowicz 

36. Barbara Urszula Boruta 

37. Jacek Bryda 

38. Magdalena Bubień 
39. Robert Bubula 

40. Barbara Budzyna 



41. Katarzyna Jadwiga Buglewicz 

42. Piotr Krzysztof Bujakowski 

43. Artur Burdek 

44. Bernadetta Joanna Burgknap-Słowik 

45. Paweł  Burzawa 

46. Łukasz Bylica 

47. Michał Cebo 

48. Paweł Cebulak 

49. Renata  Chachurska  

50. Marek Chadziński 

51. Monika Chmielewska 

52. Krystyna Chruściel-Bryda 

53. Małgorzata Chrzan 

54. Marta Elżbieta Chudziak-Gałysa 

55. Maria Chwalibóg-Ostrożańska 

56. Magdalena Maria Ciałowicz 

57. Waldemar Cichy 

58. Agata Maria Ciepichał 

59. Paweł Ciężak 

60. Kamil Cioś 
61. Barbara Anna Cygan  

62. Magdalena Maria Czaja 

63. Sonia Janina Czajkowska-Stach 

64. Mateusz Czaniecki 

65. Anna Czaplicka 

66. Dariusz Czaplicki 

67. Lilianna Czawa 

68. Karolina  Czepiel 

69. Piotr Czerbniak 

70. Dominik Damian Czopek 

71. Małgorzata Ćmak 

72. Jacek  Dąbrowski 

73. Edyta Długosz 

74. Barbara Dobranowska 

75. Alicja Dobranowska-Świgoń 

76. Małgorzata Dobrucka 

77. Małgorzata Dolna 

78. Przemysław Domagała 

79. Szymon Michał Domaradzki 

80. Walter Dorman 

81. Mateusz Drabik 

82. Łukasz Marcin Drozd 

83. Sylwia Anna Drożdż  
84. Edyta Agnieszka Duda 

85. Damian Franciszek Duda 

86. Tomasz Dura 

87. Arkadiusz Dura 

88. Mirosław Durak 

89. Andrzej Duras 

90. Danuta Ewa Dziedzic 



91. Maciej Englert 

92. Urszula Faron 

93. Wiktoria Anna Federowicz-Bychowiec 

94. Magdalena Maria Feliks 

95. Barbara Fic 

96. Piotr Filipowski 

97. Urszula Flaga 

98. Wojciech Florczyk 

99. Edyta Marzena Fular 

100. Małgorzata Iwona Gadomska 

101. Maciej Gajewski 

102. Jolanta Gajęcka 

103. Wojciech Radosław Galus 

104. Gloria Gatner 

105. Małgorzta Gauza 

106. Sławomira Gawin 

107. Zuzanna Zofia Gawlas 

108. Wojciech Gawlikowski 

109. Jacek Mateusz Gąsior 

110. Katarzyna Gąsiorowska 

111. Piotr Gibała 

112. Krzysztof Zbigniew Giś 
113. Ewa Agnieszka Glodt 

114. Jolanta Iwona Goch 

115. Ryszard Golba 

116. Jakub Gorzkowski 

117. Tomasz Paweł Gościński 

118. Aneta Górak 

119. Jacek Grabarz 

120. Natalia Ewa Grochal 

121. Anna Gródek 

122. Karolina Kazimiera Gruszka 

123. Paweł Grycz 

124. Marcin  Grzywacz 

125. Paulina Justyna Gurgul 

126. Katarzyna Gurniak 

127. Maciej  Guzikowski 

128. Monika Hałas 

129. Anna Hanusiak 

130. Zbigniew Hanusiak 

131. Małgorzata Wanda Harassek - Bernacka 

132. Lesław Harnik 

133. Bogumił Jerzy Harnik 

134. Piotr Hrehorowicz 

135. Michał Paweł Hryniewiecki 

136. Tomasz Hudzikiewicz 

137. Adam Jacek Hutyra 

138. Ireneusz Hyra 

139. Małgorzata Marta Iranowska 

140. Ogonek Iwona 



141. Mateusz Jachimowski 

142. Natalia Jagła 

143. Małgorzata Janczyk-Zeleks 

144. Arkadiusz Jania 

145. Martyna Jankowska 

146. Paweł Jarczyk 

147. Krzysztof Jarno 

148. Kamil Jasak 

149. Paweł Wieslaw Jasiołek 

150. Kacper Jaworski 

151. Agata Małgorzata Jelonek 

152. Łukasz Teofil Jędrychowski 

153. Małgorzata Krystyna Judycka 

154. Magdalena Juras 

155. Małgorzata  Jurasz 

156. Tomasz Artur Kaczmarczyk 

157. Jacek Kaczor 

158. Maciej Kaczor 

159. Stanisław Kaczorowski 

160. Kazimierz Piotr Kaczorowski 

161. Jakub Kalinowski 

162. Marceli Kantor 

163. Tomasz Grzegorz Kapera 

164. Marcin Kaproń 
165. Marzena Kapusta 

166. Artur Karcz 

167. Robert Kardzis 

168. Danuta Karpała 

169. Tomasz Karpała 

170. Paweł Marcin Kawecki 

171. Andrzej Wojciech Kazimierski 

172. Krzysztof Marek Kielian 

173. Aleksander Kielski 

174. Janusz Kiełbasa 

175. Marta Klima 

176. Bartosz Andrzej Kluczewski 

177. Helena Kmiecik 

178. Paweł Kmiecik 

179. Renata Kochanowska 

180. Tomasz Komenda 

181. Izabela  Komendarska 

182. Magdalena Irena Konopacka 

183. Jacek Kopciuch 

184. Dorota Koprowska-Latoń 
185. Tomasz Kopta 

186. Andrzej Korbiel 

187. Beata Ewa Korycińska-Furtak 

188. Andrzej Stanisław Kosek 

189. Beata Dorota Kosiba 

190. Andrzej Waldemar Kosiorowski 



191. Jakub Kosowski 

192. Mieczysław Kosowski 

193. Piotr Kościński 

194. Marcin Kowalczyk 

195. Kazimiera Kowalik 

196. Olga Kowalkowska 

197. Kamil Kowalkowski 

198. Agnieszka Beata Kowalska 

199. Jarosław Kożuch 

200. Grzegorz Kraska 

201. Bogusława Kraszewski 

202. Sylwia Joanna Kruk 

203. Marcin Mariusz Krupa 

204. Konrad Stanisław Krupicki 

205. Krystna Kryda 

206. Alicja Krzak 

207. Małgorzata Irena Krzeczyńska 

208. Krzysztof Krzyworzeka 

209. Karol Jan Kubas 

210. Bogumił Jerzy Kuciński 

211. Ludmiła  Kulawik 

212. Szymon Kurek 

213. Agnieszka Barbara Kurek 

214. Wacław  Kurnik 

215. Joanna Kusińska 

216. Aleksanda Kuś 
217. Iwona Kwiatkowska 

218. Jakub Piotr Kwiatkowski 

219. Bartosz Jan Kwoczyński 

220. Agnieszka Kyrcz 

221. Marek Stanisław Lach 

222. Edyta  Lasek 

223. Halina Latała 

224. Radosław Zygfryd Lebowski 

225. Zofia Maria Legutko 

226. Łukasz Lembas 

227. Krystyna Leszczyńska 

228. Józef Jerzy Leszczyński 

229. Renata Agnieszka Lichoń 
230. Marcin Tomasz Lipa 

231. Przemysław Lipiarz 

232. Iwona Beata Lipka 

233. Małgorzata Lisicka-Cebula 

234. Michał Luberda 

235. Bartosz  Lulkowski 

236. Barbara Łagosz 

237. Hanna Róża Łanuszka 

238. Artur Józef Ławrowski 

239. Puchala Łukasz 

240. Aleksandra Mach 



241. Michał Macherzyński 

242. Ewa Machynia 

243. Marta Elżbieta Maciaszkiewicz 

244. Piotr Paweł Magiera 

245. Piotr Majcherczyk 

246. Alfreda Rozalia Maj-Juszczyk 

247. Monika Elżbieta Makowska 

248. Karolina Magdalena Malec 

249. Halina Maliszewska 

250. Aleksandra Agnieszka Małodobra 

251. Janusz Marosz 

252. Jacek  Maślak 

253. Marta Barbara Mazur 

254. Jarosław Mazur 

255. Ewa Katarzyna Mączka 

256. Piotr Igor Mączyński 

257. Krzysztof Jarosław Mączyński 

258. Marcin Mianowski 

259. Łukasz Michalski 

260. Przemysław Krzysztof Michalski 

261. Robert  Mikuta 

262. Jakub Karol Mirek 

263. Tomasz  Misztal 

264. Bogusława Młynarz 

265. Antoni Mokrzycki 

266. Marcin Mróz 

267. Ewa Maria Musiał 

268. Maria Musiał 

269. Joanna Naleźniak 

270. Piotr Mariusz Nazimek 

271. Karolina Nęga 

272. Sławomir Nicek 

273. Rafał Sławomir Nicek 

274. Mateusz Niewitała 

275. Krzysztof Nosal 

276. Marta Nowak 

277. Monika Nowak 

278. Katarzyna Krystyna Nowak 

279. Grzegorz Nowakowski 

280. Waldemar Adam Ogiela 

281. Sylwia  Olejniczak-Szymańska 

282. Przemysław  Olkiewicz 

283. Marta Olszewska 

284. Ryszard Andrzej Oprych 

285. Elżbieta Zofia Oprych 

286. Sebastian Bartosz Opryszek 

287. Izabela Maria Orawczyk 

288. Janusz Orliński 

289. Marcin Orzeł 

290. Jolanta  Ostrowska  



291. Elżbieta Pabian 

292. Beata Pacana 

293. Cecylia Pacek 

294. Janina Paciorek 

295. Barbara Joanna Pacura 

296. Bartłomiej Palka 

297. Ewa Palka 

298. Elżbieta Pałetko 

299. Monika Anna Para-Zaborowska 

300. Ewelina  Pasterak 

301. Aleksandra Izabela Pawlak 

302. Ewa Małgorzata Pawlak-Głuc 

303. Czesław Pazdur 

304. Grzegorz  Pedrycz 

305. Wojciech Pełka 

306. Jolanta Pędzik 

307. Małgorzata Lucyna Piątek 

308. Joanna Pieczyńska 

309. Danuta Piekara 

310. Anna Pierzchała 

311. Sebastian Jakub Pietrykowski 

312. Danuta Elżbieta Pietrzak 

313. Maria  Pietrzyk 

314. Maciej Płatek 

315. Marta Płatek 

316. Joanna Iwona Płazińska 

317. Anna Pochopień-Plebanek 

318. Artur Pocielej 

319. Izabela Marzena Podgórska 

320. Anita Polańska 

321. Sebastian  Popławski 

322. Łukasz Tadeusz Potoczny 

323. Joanna Powązka 

324. Adam Powęzowski 

325. Marek Tomasz Półtorak 

326. Konrad Bronisław Prośniak 

327. Gabriela Zofia Pruś 
328. Paweł  Prysak 

329. Joanna Prysak 

330. Jarosław  Przybyło 

331. Marta Przybysz 

332. Agata Przychodzka-Solarz 

333. Marek Romuald Przytuła 

334. Andrzej Ptasznik 

335. Jolanta Helena Puka 

336. Ewa Putor 

337. Katarzyna Marianna Radomsk 

338. Violetta Reiss 

339. Violetta Ewa Reklińska 

340. Piotr Mikołaj Rogal 



341. Aneta Katarzyna Rogoda-Fedko 

342. Rafał Rojowski 

343. Maria Rostek 

344. Paweł Karol Rozmus 

345. Agnieszka Maria Róg 

346. Anna Rucińska 

347. Bartłomiej Rupik 

348. Katarzyna Karolina Rusin 

349. Marcelina Jadwiga Rydzyńska 

350. Agnieszka Rylewicz 

351. Renata Monika Ryskala 

352. Anna Ryszka 

353. Ryszard Sadkowski 

354. Grażyna  Sadzik 

355. Dariusz  Saletnik 

356. Rafał Saletnik 

357. Marek Sarzyński 

358. Agata Seweryn 

359. Elżbieta Barbara Seweryn 

360. Teresa Seweryn-Półtorak 

361. Małgorzata Janula Sidilas 

362. Katarzyna Sierodzka-Woźniak 

363. Jacek Rafał Skoczylas 

364. Grażyna Skorecka-Wacławska 

365. Marek Skrukwa 

366. Michał Słabicki 

367. Tomasz Słup 

368. Julia Snakowska 

369. Małgorzata Sobczak 

370. Bogusław  Sobczak 

371. Beata  Sobczak 

372. Edyta  Sobczyk 

373. Katarzyna Sobiecka-Adamska 

374. Urszula Sochacka 

375. Dominika Sojka 

376. Piotr Solak 

377. Jolanta Maria Stabrawa 

378. Rafał Wojciech Stabrawa 

379. Dariusz Stachnik 

380. Katarzyna  Stańko 

381. Mirosław Startek 

382. Karolina  Stasińska 

383. Dawid Łukasz Stawiak 

384. Kamil Steblik 

385. Monika Stec-Szymanowska 

386. Jadwiga Maria Stefan 

387. Paweł Krzysztof Stefański 

388. Lucyna Stryczek 

389. Mateusz Suder 

390. Waldemar Suder 



391. Ewelina Magdalena Suder 

392. Barbara Sulewska 

393. Jacek Suszyna 

394. Jarosław Franciszek Synowiec 

395. Danuta Dominika Synowiec 

396. Joanna Magdalena Szabla 

397. Tomasz Andrzej Szabla 

398. Norbert Piotr Szanduła 

399. Barbara Szarata 

400. Jarosław Waldemar Szarek 

401. Magdalena Maria Szczepańska 

402. Marek Adam Szczerbiński 

403. Bartłomiej Radosław Szczęsny 

404. Monika Joanna Szczęśniak 

405. Marta Szczypczyk 

406. Tomisław Wojciech Szeliga 

407. Marek Szewczyk 

408. Marcin Szewczyk 

409. Tomasz Szmyd 

410. Krystyna Maria Szostak 

411. Zuzanna Szymanowska 

412. Klaudia Katarzyna Szymańska 

413. Bartłomiej Szymański 

414. Robert Tomasz Szymik 

415. Michał Ścieszka 

416. Jolanta Ścieszka 

417. Piotr Ślęczkowski 

418. Przemysław Marek Ślęzak 

419. Marek Lucjan Ślęzak 

420. Maria Jolanta Śliwińska 

421. Regina  Ślusarczyk-Pałka 

422. Marta Adela Śmiałek 

423. Klaudia Świdergał 

424. Aleksandra  Świdergoł 

425. Jarosław Świech 

426. Małgorzata Tomala 

427. Jacek Edward Tomana 

428. Michał Tomana 

429. Dorota Trela 

430. Katarzyna Turbak 

431. Tomasz Turek 

432. Anna Maria Tylek 

433. Maria Ulanik 

434. Karol Sebastian Uljasz 

435. Izabela  Urbaniec 

436. Bogdan Jerzy Wachulec 

437. Mirosław Wajda 

438. Marzena Anna Walas 

439. Paulina Petronela Warchał 

440. Rafał Marek Wawrzynek 



441. Jagoda Monika Wawrzynek 

442. Beata  Wieciech 

443. Artur  Wierzba 

444. Szczurek Wiesław 

445. Urszula Bożena Wieszczak 

446. Renata  Wiewióra 

447. Agnieszka Wilczyńska 

448. Paweł Jan Wilczyński 

449. Paweł Wojciech Winiarek 

450. Włodzimierz Witek 

451. Urszula Czesława Włodarczyk 

452. Katarzyna Woda 

453. Małgorzata Anna Wojciechowska 

454. Artur Wojciechowski 

455. Łukasz Maksymilian Wojdyła 

456. Zenon Adam Wojnar 

457. Paweł Łukasz Wolsza 

458. Bogusław  Woszczek 

459. Tomasz Mikołaj Woziwodzki 

460. Beata Woźniak 

461. Ewa Maria Woźniak 

462. Tomasz Karol Woźniak 

463. Katarzyna Teresa Wójcik 

464. Jadwiga Teresa Wójcik 

465. Janusz Paweł Wójcik 

466. Monika Anna Wójcik-Wic 

467. Robert Jan Wójtowicz 

468. Katarzyna Danuta Wrona 

469. Aleksandra  Wróbel 

470. Piotr  Wróbel  

471. Wojciech Wróblewski 

472. Beata Stefania Wyżkiewicz 

473. Agnieszka Wzorek 

474. Wojciech Zagórny 

475. Marcin Zarzycki 

476. Zenon Zdziosław Zawisza 

477. Katarzyna Ząbkowska-Kruczek 

478. Jarosław Zeleks 

479. Katarzyna  Zielińska 

480. Jolanta Maria Zięba 

481. Aleksandra Zobek-Harpula 

482. Krzysztof  Żołowicz 

483. Mariusz Piotr Żółtak 

484. Dariusz  Żurek 

485. Anna  Żyła 

 


